
UCHWAŁA NR 5/198/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 8 lutego 2017 r. 
 
w sprawie przyjęcia projektu do realizacji  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260) oraz Szczegółowego Opisu Osi 

Priorytetowych Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020,  

(z późn. zm.), Regulaminu konkursu POIS.2.4.5/3/2015, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Postanawia się przyjąć do realizacji projekt pt. „Edukacja społeczności 

zamieszkujących obszary chronione województwa kujawsko-pomorskiego: Lubię tu być … 

na zielonym”, przygotowany przez Departament Środowiska w ramach Programu 

Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020, II Osi priorytetowej Ochrona 

środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu, Działanie 2.4 Ochrona przyrody i edukacja 

ekologiczna, Typ projektu 2.4.5 Prowadzenie działań informacyjno-edukacyjnych w zakresie 

ochrony środowiska i efektywnego wykorzystania jego zasobów, Podtyp projektu 2.4.5c 

Edukacja społeczności obszarów chronionych.  

 2. Powyższy projekt będzie realizowany w latach 2017-2020. 

 3. Całkowita wartość projektu: 4.999.952,00 zł (słownie: cztery miliony dziewięćset 

dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt dwa złote 00/100).  

Na wartość tę składają się następujące kwoty: 

1) dofinansowanie ze środków Funduszu Spójności w wysokości 2.249.954,40 zł, co stanowi 

45% wartości środków kwalifikowanych projektu; 

2) udział środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

w Toruniu w wysokości 2.500.000,00 zł, co stanowi 50% wartości środków 

kwalifikowanych projektu; 

3) wkład własny samorządu województwa w wysokości 249.997,60 zł, co stanowi 5% 

wartości wydatków kwalifikowanych projektu. 

 

§ 2. Opis rzeczowo-finansowy projektu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Panu Piotrowi Całbeckiemu Marszałkowi 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 


